
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.00110/2018, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018

Designação  de  Comissão  de  Estudo  e
Implantação  de  Educação  à  Distância  do
Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. º 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  listados  para  constituírem a  Comissão  de
Estudo e Implantação de Educação à Distância do Câmpus Votuporanga.

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA

IVAIR FERNANDES DE AMORIM

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

OSVANDRE ALVES MARTINS

Art. 2º – Os membros deverão dedicar 02 (duas) horas semanais para as atividades inerentes
da comissão.

Art. 3° – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

(Assinada no original)

1


